

十四、投标分项报价表

项目名称：河南技师学院 2025 年全民技能振兴工程基地型项目省级高技能人才培养示范基地智慧安防技术和服装制版项目

招标编号：豫财招标采购-2025-827

标段或包号：豫政采(2)20251183-2

报价单位：人民币元

序号	名称	品牌	型号和规格	原产地	制造商（服务商）名称	数量	单价	总价	备注
1	物联网电脑平缝机	杰克	A60+	浙江	杰克科技股份有限公司	26 台	7800	202800	
2	物联网电脑包缝机	杰克	C60+-4	浙江	杰克科技股份有限公司	2 台	7800	15600	
3	模特人台	建智	165/84A	秦皇岛	山海关区宏智服装人台板型工作室	50 台	4000	200000	
4	多功能升降制版熨烫台	希柏润	SP-UD-T01	青岛	青岛希柏润工贸有限公司	16 台	9500	152000	
5	人台手臂	建智	165/84A	秦皇岛	山海关区宏智服装人台板型工作室	36 对	600	21600	
6	电熨斗	科洁龙	KJV-V8	东莞	东莞市科洁龙整烫设备有限公司	16 台	920	14720	
7	同步珠边机	古力	GL-0303S-D	浙江	台州市古力缝纫机有限公司	1 台	4500	4500	
8	服装咨询网站（世赛）	蝶讯	V3.0	深圳	深圳市蝶讯网科技股份有限公司	1 项	150000	150000	
9	电脑平头锁眼机	杰克	JK-T1790GS-3-D	浙江	杰克科技股份有限公司	1 台	19800	19800	
10	双面呢剖缝机	乐江	YJ-70P	浙江	浙江乐江机械有限公司	1 台	3680	3680	
11	撩缝机	森科	SK-111	台州	台州森科缝纫机有限公司	1 台	3600	3600	
12	边缝暗缝机	亨泰	HT-360A	浙江	浙江亨泰智能设备有限公司	1 台	21200	21200	

13	龙骨暗缝机	亨泰	HT-313A	浙江	浙江亨泰智能设备有限公司	1 台	21200	21200	
14	绕扣机	麦蒙士	MMSMK-11	上海	麦蒙士(上海)纺织科技有限公司	1 台	28500	28500	
15	双面呢小烫机	小山兔	235-7H	苏州	星汇辰智能科技有限公司(苏州)有限公司	1 台	40000	40000	
16	大梭平缝机	标准	GC202AD3	江苏	标准缝纫机苑坪机械有限公司	1 台	43700	43700	
17	单针上下同步机	标准	GC0310D3	江苏	标准缝纫机苑坪机械有限公司	1 台	4900	4900	
18	三同步双针机	标准	GC20608D	江苏	标准缝纫机苑坪机械有限公司	1 台	7100	7100	
19	削皮机	海菱	YXP-18	上海	上海标准海菱缝制机械有限公司	1 台	11000	11000	
20	电脑花样机	杰克	JK-T3520MA-D	浙江	杰克科技股份有限公司	1 台	11200	11200	
21	单针高车	海菱	GC24518-1	江苏	上海标准海菱缝制机械有限公司	1 台	6700	6700	
22	电脑套结机	杰克	JK-T1900GH-DII	浙江	杰克科技股份有限公司	1 台	19700	19700	
23	皮革雕刻设备	希柏润	定制	青岛	青岛希柏润工贸有限公司	1 套	42500	42500	
24	烫金机	中圆	ZY-160B	温州	温州中圆机械有限公司	1 台	6300	6300	
25	烫花器	宝工	SI-132H	宁波	宁波宝工电器有限公司	2 台	600	1200	
26	工学一体化培训	希柏润	定制	青岛	青岛希柏润工贸有限公司	1 项	100000	100000	
27	综合布线	希柏润	定制	青岛	青岛希柏润工贸有限公司	1 项	34500	34500	
	总价	大写：壹佰壹拾捌万捌仟元整						1188000	

投标人： 青岛希柏润工贸有限公司 （企业电子签章）

法定代表人或负责人或委托代理人： _____ （个人电子签章）

日 期： 2025 年 8 月 11 日

注： 1. 货物名称的排列顺序应与招标文件中提供的货物名称排列顺序一致。

2. 上述货物中的报价应包含招标文件中规定的全部内容。

3. 上述各项的详细分项报价及用于本项目的备品备件、专用工具、伴随的技术服务等其他内容，投标人如果认为需要写明，可另页描述。

4. 如果开标一览表（报价表）内容与本表内容和合计金额不一致的，以开标一览表（报价表）内容为准。